H26 
solvelis.  Si  qua  igitur  in  fulurum  ccclesiaslica  s!b- 
cularisve  persona,  hanc  noslrae  conslilulionis  pajri- 
nam  sciens,  contra  eara  tcmere  venire  lentavcrit, 
secundo  lcrliove  comraoniia,  si  non  s.iiisfaciione 

congrua  emeadaverii,  polcslalis  hororisqtic  sui  di- 
gnitale  careal,  reamque  se  divino  judicio  cxisterc  de 
perpelrata  iniquitate  cognoscai,  el  a  sacralissimo 
corporeet  sanguineDei  et  Domini  Redcmploris  Jcsu 

Ghrisli  alicna  fial,  alque  in  exlremo  examine  distri- 
clae  ultioni  subjaccal.  Gunclis  autcm  eidcra  loco 
jusla  servantibus  sil  pa.x  Domini  noslri  Jesu  Ghrisli, 
quatenus  et  hic  fruclum  bonae  aclionis  percipianl, 

et  apnd  dislriclum  judicera  pra?miaa;lern3e  pacisin- 
veniant.  Amcn. 

Ego  Galixtus,  calholicae  Ecclesiae  episcopus,  sub- 
scripsi. 

Dalura  Parisiis  per  manurn  Ghrysogoni  sanctae 
Romanfe  Ecclcsiae  diaconi  cardinalis  ac  bibliotheca- 

rii  VIII  Idus  Oclobris,  indicl.  xiii,  Dominicae  Incar- 
nalionis  anno  1119,  ponlificatus  aulera  domini  Gi- 
lixli  II  papae  anno  prirao. 

XXXV. 

Privilegium   pro   abbalia     Sancti    Dionijsii,   prope Parisios. 

(Anno  1119,  Ocl.  13.) 

[DouBLET,  Histoirc  ie  Vubbayede  SaintDeniSjp.Ml .] 

Galixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dileclo 
filio  Adae,  abbali  veuerabilis  raonasterii  quod  in 
honore  beali  Dionysii  inarlyris  prope  Parisios  silum 
est,  cjusque  successoribus  regulariler  promovendis 
in  perpetuum. 

Piae  postulalio  volunlalis  afTeclu  debel  prosequcn- 
les  coraplcre,  qualenus,  el  devolionis  sincerilas 
laudabililer  enilescal,  et  ulilitas  poslulala  vircs  in- 
dubilanter  assumal.  Quia  igilur  dileclio  lua  ad 
sedis  apostolicae  porlum  confugieiis  ejus  luitiouera 
debila  dcvotionc  roquisivil,  nos  bupplicalioni  luae 
cleraenler  annuiinus,  el  beali  raarlyris  Dionysii 
venerabile  monaslerium  cui  Deo  auclore  praesides, 

cura  omnibus  ad  ipsum  perliaentibussub  lulelaapo- 
stolicae  sedis  excipimus.  Per  prffisenlis  igitur  privi- 
legii  p.Tginara  aposlolica  auctoritate  slaluimus,  ut 

quaecunque  liberlas,  quaecunque  dignitas  aulhen- 
licis  noslrorum  prceilecessorum  Zachariae,  Slephani, 
Leonis  atque  Alcxandri  II  privilegiis  concessa  csl, 
quaecunque  bona  catholicorum  regum,  vel  alicrum 
fidelium  legilimis  oblationibus  ad  idem  coenobium 
perlinere  noscuntur,  qnaecunque  eliam  in  fulurum 
concessione  ponlilicum,  libcr,<iilale  principium,  vel 
oblatione  fidelium,  juslc  atque  canonice  poterit  adi- 
pisci  firma  libi  tulsque  successoribiis  l  illibala  pei- 
maneanl.  Decerijimus  ergo  et  nulli  omaino  homi- 
num  liceal  idem  camobium  lemcrc  perlurbire,  aut 
ejus  possessiones  auferrc,  vel  ablalas  relinerc,  mi- 
nuere,  vel  lemerariis  vexalionibus  fatigare,  sed 
omnia  inlegra  conservenlur  eorum  pro  quorum 
suslenlatione  et  gubernatione  conccssa  sunl,  usibus 
omnimodis  profulura.  Obcunle  lc  nuiiccjusdom  loci 
abbate,  vel  luorum  quolibet  successorum,  nullus  ibl 
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qualibct  subrcplione,  asluliu,  seu  violcnlia  ijrajpo-  A  loci  fundatricis,  pelilionibus   annuenlcs,  b.  Maria) 
nalur,  nisi  quein  fralrcs  communi  consensu,  vel 
fralrum  pars  cousiiii  hanioris  secundum  limorem 
Dei,  el  beali  Bcnedicli  rogulani,  eiegerinl.  Eleclus 
aulcm  a  Uoinano  ponliticd,  vei  a  quo  raalueril 
calholico  epit.copo  consecrelur.  Cluisnia.olfcUin  san- 
cluin,  consccraliones  uilarium  sive  basilicarum, 
ordinaliones  nionachorum,  seu  clericorum,  eidcm 
nionasicrio  periincnlium,  a  catholicis  opiscopis 
acci!)ielis,quemadmoduin  pra  decessorum  noslrorum 
canonica  aequilatis  privilegiis  inslilulum  esl.  Missas 
sano  publicas  celcbrare,  aut  slationera  in  codem